641 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande B2-RPM-10-12
Acier
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Nm kg
B2-RPM-10-12 l 12 10 44,6 25 15 9,8 0,22
B2-RPM-10-15 l 15 12 54,1 30 15 13,7 0,38
B2-RPM-10-18 l 18 15 63,7 40 15 17,3 0,5
B2-RPM-10-20 l 20 15 70 40 15 22,4 0,6
B2-RPM-10-24 l 24 15 82,8 50 15 34,3 0,86
B2-RPM-10-25 l 25 15 85,9 50 15 37,8 0,96
B2-RPM-10-30 l 30 20 101,9 60 15 58 1,45
B2-RPM-10-36 l 36 20 121 70 15 97 2,15
B2-RPM-10-40 l 40 20 133,7 80 15 131 2,68
B2-RPM-10-45 l 45 20 149,6 80 20 179 3,44
B2-RPM-10-50 l 50 20 165,5 80 20 236 4,1
B2-RPM-10-60 l 60 25 197,3 90 20 399 5,79
Inox
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Nm kg
B2-RPMX-10-12 l 12 10 44,6 25 15 4,5 0,22
B2-RPMX-10-15 l 15 12 54,1 30 15 6,3 0,38
B2-RPMX-10-18 l 18 15 63,7 40 15 8 0,5
B2-RPMX-10-20 l 20 15 70 40 15 10,3 0,6
B2-RPMX-10-24 l 24 15 82,8 50 15 15,8 0,86
B2-RPMX-10-25 l 25 15 85,9 50 15 17,4 0,96
B2-RPMX-10-30 l 30 20 101,9 60 15 27 1,45
B2-RPMX-10-36 l 36 20 121 70 15 45 2,15
B2-RPMX-10-40 l 40 20 133,7 80 15 60 2,68
B2-RPMX-10-45 l 45 20 149,6 80 20 82 3,44
B2-RPMX-10-50 l 50 20 165,5 80 20 108 4,1
B2-RPMX-10-60 l 60 25 197,3 90 20 184 5,79
modèles B2-RPM-10 - B2-RPMX-10
 ❚  Produits
associés
B2-CPMR Page 733
B2-CPM Page 729
 ❚ MATIÈRE
-  Acier C45.
-  Acier inoxydable 1.4305.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture
8d25 DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression 20°.
-  Pas 10 mm (module 3,18).
-  Largeur de dents b = 25 mm.
-  Exécution standard avec moyeu
d’un côté.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Autres exécutions et nombres
de dents.
Roue cylindrique à pas métrique,
denture droite Pas 10 mm
ISO 8
Acier Inox
d
2
d
1
d
3
b
l1